

FESTIVAALI LÄHESTY...●●●

Suomen sarjakuvaseuran festivaalit pidetään 26.-27. lokakuuta.

Tapahtuman yhteydessä on luvassa yhtä jos toistakin uutta ja innostavaa; esitelmää, näyttelyitä, myyntiä, piirräntää, opetusta...

Juhlavuoden näyttelystä

Suomen sarjakuvaseuran 20-vuotisjuhlanäyttelyn nimi on **Ruutujen aika / Tiden i rutor**, ja se on avoinna suurelle yleisölle 18.10.-1.12. Sen jälkeen näyttely lähtee ainakin Vaasan ja mahdollisesti muihinkin taidemuseoihin.

Näyttely peilaa seuran ja suomalaisen sarjakuvakulttuurin kaksikymmenvuotista taivalta originaalipiirrosten kautta. Yli puolensataa kotimaista ja muutama ulkomainenkin piirtäjä osallistuu projektiin, jossa tuo ajanjakso on jaettu sarjakuvaruuduiksi ja toteutettu kullekin ominaisella tyyllillä.

Näyttelyn pääosan muodostaa mainittu sarjakuvamainen ruutuhistoriikki, ja näyttelyluettelossa julkaistaan sama painettuna. Lisäksi näyttelyssä on omina osastoinaan mm. Puupäähatulla palkittujen originaalitöitä sekä Suomessa vierailneiden ulkomaisten piirtäjien luomuksia.

Näyttelyn tiloissa on koko ajan töissä oikeita sarjakuvapiirtäjiä, ja juhlavuoden tapahtumia järjestetään myös näyttelyn tiloissa (Puupäähatun ja sarjakuvaneuvoksen tittelien sekä uuden tunnustuspalkintomme, Super-Väinön ystävän tittelin saajien julkistamistilaisuudet).

Festivaalit

Perinteiset sarjakuvafestivaalit on juhlavuoden kunniaksi siirretty syksyyn. Ne järjestetään Vanhalla ylioppilastalolla 26.-27.10.

Normaaliin tapaan festareilla on markkinat, piirtäjäpaja ja ulkomaisia vierailijoita. Tähtivieraiden aika-aulut eivät vielä ole varmistuneet, mutta neuvotteluita käydään mm. **Manaran, Prattin, Mezierezin ja Christinin** kanssa. Esitelmien ja keskustelujen teemana on tällä kertaa poikkitaiteellisuus, sarjakuva muiden taiteenalojen edustajien kannalta.

Kurssit TTKK:lla

Festivaalien tuntumassa järjestävät Taideteollinen korkeakoulu ja Suomen sarjakuvaseura tehokurssein sarjakuvan tekijöille. Tällä kertaa teemana on nimenomaan käsikirjoittaminen. Opetuksesta vastaavat koti- ja ulkomaiset huip-punimet.

Kalervo Pulkkinen
juhlavuoden työryhmän
vetäjä ja näyttely-
historiikin suunnittelija